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doTonanip
BARVA

®oTtonanip TM Barva - Baw He3aMiHHMMN MOMIYHUK Y
CTBOPEHHI HemepeBepLUeHOi AKOCTI ApyKy! 3aBaaku
LLIMPOKOMY aCOPTUMEHTY, B/ 3MOXKeTe 6e3a0oraHHo ne-
penaTtu KOXHY AdeTafb Yy BallMX MOHOXPOMHUX Ta
KOMbOPOBMX OOKYMEHTax, mpe3eHTauidax, i1tocTpoBa-
HUX OOKYMEHTaX Ta NpodecimHMx doTorpadiax.

Cepia EVERYDAY

®doTtonanip BARVA Everyday crieuianbHO po3pobieHo
019 MoYaTKiBLIB Ta TUX, XTO 6arato gpyKye B odici um
BOoMa. BARVA Eeryday - Ue Balla WoaeHHa nepeara,
OCKiNTbKM MUK ob'egHanu Hamkpally UiHy 3 6e3goraH-
HOMO AKICTHO.

3aBOgKM UbOMY Y

BacC 3'aBUTbCH

6e3nidy  MOXNNBO-

cTer Ona MoOBCSAK-

OJEHHOro APYKY

PIBHOMAHITHUX Ma-

Tepiani.. KoxkHe

3006paXeHHa i go-

KyMeHT OyayTb BU-

rmagatn - npode-

CIMHO | 4CKpaBo,

aapyroym BaM

panicTb Ta 3a40BO-

NEeHHA BiO KOXXHO-

ro HagpyKOBaHOMO

efieMeHTa.

barva.
Cepis ORIGINAL

Cepia d¢otonanepy BARVA
Original - ue ¢dotomanip nia-
BUMLLEHOI $GKOCTI, MpWU3Haye-
HUN ONg OPYyKy MaTepianis
npodecinmHoro piBHA. BiH ige-
aNbHO MiAXoAWTb O TUX, XTO
nparHe oTpMMaTU BUCOKOSA-
KICHUI OPYK CBOiX MaTepianis..

Cepia PROFI

doTtonanip BARVA Profi - ue
BUCOKOAKICHUNM NPOOYKT,
CTBOPEHUW creuianbHO A4
Apyky ¢oTtoMaTepianiB Mnpo-
decinHoro piBHA. Lewn manip
FApPaHTYE YiTKMM Ta OeTanilo-
BaHMM [OpYyK, 3abe3neuytoym
BIOMIHHY Nepenady Kobopy i
HaCUYEeHICTb TOHIB. 3aBOaKW
CBOi BUCOKIM KOHTPACTHOCTI
Ta MMOOKOMY PIBHKO YOPHOIO
KOMboOpy, BiH Hagae 306pa-
XEHHAM YXMBOro Ta pearnic-
TM4Horo Burngagy. BARVA
Profi - ue HaginHuIM BUGip ona
TBOPUYMX MpodecioHanis, AKi
NparHyTb BUCOKOI SKOCTI CBOIX
OPYKOBaHMX MaTepianis.
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doTonani
BARVA
MaTOBUIN

MaTtoBui doTonanip € ogHUM 3 HaMbINbll OOCTYMHUX
TMMiB ¢oTonanepy. BiH BiOPISHAETbCA BMCOKOIO KOH-
TPACTHICTIO 306paXKeHHs Ta MaKCUManbHUM CTyneHeM
6inu3HKn. Noro yHiBepcanbHiCTb 4O3BONIAE BUKOPUCTO-
ByBaTW ONA OPYKY 3 BUKOPUCTAHHAM MIrMEHTHUX W
BOLIOPO3YMHHMX YOPHMII. KOpMUCTyBaYi 0CobMBO LiiHY-
IOTb HACWYEHI KONbOPW Ta YiTKi MiHii, 9Ki BUXOOATb Ha
LIbOMY Manepi. KoyHa HagpyKoBaHa feTallb Ma€ BUCOKY
KOHTPACTHICTb, @ TOHW HafaloTb 306PaXKEHHI0 OKCaMU-
TOBOI IMNOUHMN.

—T

TEKCTOBI
DOKYMEHTHN

_ 0

—M

intoctpoBaHi
OOKYMEHTUN

il

rpadciku,
npeseHTauii

barva.

il
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KPECNEeHHs

®OTOMNAMIP MATOBUM



dOTONAMNIP MATOBUMA er' VQ®

Cepiqa Everyday

ONd NOBCAKOEHHOIo ApPyKY

Cepiqa Everyday

Ongd NoBCAKOEHHOIo OpyKy

|
o
-
|
o
-

IP-AE105-311 105 A4 20 IP-AE190-407 190 10x15 20
IP-AE105-312 105 A4 60 IP-AE190-408 190 10x15 60
IP-AE105-313 105 A4 100 IP-AE190-409 190 10x15 100
IP-AE105-314 105 A3 20 IP-AE190-410 190 10x15 500
IP-AE105-315 105 A3 60 IP-AE220-209 220 A4 20
IP-AE125-316 125 A4 20 IP-AE220-226 220 A4 60
IP-AE125-317 125 A4 60 IP-AE220-207 220 A4 100
IP-AE125-318 125 A4 100 IP-AE220-382 220 A3 20
IP-AE125-319 125 A3 20 IP-AE220-383 220 A3 40
IP-AE125-320 125 A3 60 IP-AE220-223 220 10x15 20
IP-AE170-321 170 A4 20 IP-AE220-225 220 10x15 60
IP-AE170-322 170 A4 60 IP-AE220-224 220 10x15 100
IP-AE170-323 170 A4 100 IP-AE220-208 220 10x15 500
IP-AE170-324 170 A3 20 IP-AE220-449 220 A5 100
IP-AE170-325 170 A3 60 IP-AE220-435 220 13x18 20
IP-AE190-290 190 A4 20 IP-AE220-436 220 13x18 500
IP-AE190-291 190 A4 60 IP-AE280-445 280 A4 20
IP-AE190-292 190 A4 100 IP-AE280-446 280 A4 60
IP-AE190-293 190 A3 20 IP-AE280-447 280 A3 20

IP-AE190-294 190 A3 60 IP-AE280-448 280 A3 40

®OTOMNAMIP MATOBUN



DOTOMNAMIP MATOBUA

barva.

Cepiga Original

019 MOBCAKAEHHOMo APYKY

Cepia Everyday — ) ]

|
019 MOBCAKAEHHOro APYKY

{l
—
-

nigBULLLEHOT AKOCTI

IP-A090-001 90 A4 100
psoctoponnin |P-BE140-412 220 Ad 20 IP-A090-004 90 A3 100
aeocroponin |P-BE140-413 220 A4 60 IP-A120-005 120 Ad 100
IP-A120-253 120 A3 50
asocToporHiii |P-BE140-414 220 A4 100 IP-A180-203 180 Ad 20
asocToponHin |P-BE140-415 220 A3 20 IP-A180-032 180 A4 50
IP-A180-107 180 A3 50
asoctoporHin |P-BE140-416 220 A3 60
IP-A180-257 180 10x15 20
asocToponkin |P-BE220-175 220 A4 20 IP-A180-254 180 10x15 50
nsoctoportiii |P-BE220-176 290 A4 60 IP-A180-255 180 10x15 100
IP-A180-256 180 10x15 500
in |P- - 2
aeocToponHiin |P-BE220-295 220 A3 0 IP-A230-204 230 Ad 20
asocTopohHin |P-BE220-296 220 A3 60 IP-A230-022 230 A4 50
N IP-A230-205 230 10x15 20
asoctopoHin |P-BE220-384 220 10x15 20
IP-A230-023 230 10x15 50
asoctopoHnHiin |P-BE220-385 220 10x15 100 IP-A230-214 230 10x15 100
nsoctoponHii |P-BE220-386 220 10x15 500 IP-A230-083 230 10x15 500
IP-A230-123 230 A3 50
asocToporHiin |P-BE220-441 220 13x18 20 _
asocToponHin  |P-B190-T02 190 A4 20
asocToporHil |P-BE220-442 220 13x18 500 asocToponHili  |P-B190-057 190 A4 50
asocToponHiii  |P-B190-124 190 A3 50

®OTOMAMIP MATOBUM
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doTonanip
BARVA
MmaHUueBuUn

MAaHueBMM GoTonanip Ma€ rMaHLEBY MOBEPXHIO BUCO-

KOI TMafKoCTi, MOKPUTY cneLliaibHUM MOMIMEePHUM

lWapoM. Moro ocHoBHa nepeBara nongrae B 4ydoBin
nepefadi KONbOpIB 3 BUCOKOK KOHTPACTHICTIO, LLO YacTo /’
pobuTb 1oro neplinm BnOopoM ANd APYKYy ACKpaBux, — @ DDHH
netanisoaHux ¢otorpacdint 3 6e3nivyio BIiOTIHKIB I Mnas-

HWX NepexofiB. PEKOMeHOYETbCA BUKOPUCTOBYBATH Liek o peKnamHi rpadiki,
doTonanip Ang ApyKy 3 BOAOPO3UYMHHMMUM YOPHMUNAMM. poTorpacpii  noprpetw nensaxi maTepianu  inocTpaui
3 BMCOKOK KOHTPACTHICTIO Ta Nepeaayeto Konbopy.

®OTONANIP MAHLEBUNA



®OTONAMIP MAHLUEBUMA borVQ®

cpplety & (o Semfrepdey = (1 @
IP-CE120-238 120 A4 20 IP-CE180-289 180 10x15 500
IP-CE120-239 120 A4 60 IP-CE180-450 180 AS 100
IP-CE120-134 120 A4 100 IP-CE180-429 180 13x18 20
IP-CE120-135 120 A3 100 IP-CE180-430 180 13x18 500
IP-CE150-236 150 Ad 20 IP-CE200-211 200 Ad 20
IP-CE150-237 150 Ad 60 IP-CE200-231 200 A4 60
IP-CE150-136 150 Ad 100 IP-CE200-138 200 A4 100
IP-CE150-277 150 A3 20 IP-CE200-279 200 A3 20
IP-CE150-278 150 A3 60 IP-CE200-280 200 A3 60
IP-CE150-417 150 10x15 20 IP-CE200-215 200 10x15 20
IP-CE150-418 150 10x15 60 IP-CE200-230 200 10x15 60
IP-CE150-419 150 10x15 100 IP-CE200-217 200 10x15 100
IP-CE150-420 150 10x15 500 IP-CE200-220 200 10x15 500
IP-CE180-281 180 A4 20 IP-CE200-431 200 13x18 20
IP-CE180-282 180 Ad 60 IP-CE200-432 200 13x18 500
IP-CE180-283 180 Ad 100 IP-CE230-210 230 Ad 20
IP-CE180-284 180 A3 20 IP-CE230-229 230 A4 60
IP-CE180-285 180 A3 60 IP-CE230-141 230 A4 100
IP-CE180-286 180 10x15 20 IP-CE230-275 230 A3 20
IP-CE180-287 180 10x15 60 IP-CE230-274 230 A3 40

IP-CE180-288 180 10x15 100 IP-CE230-216 230 10x15 20

®OTONAMIP MAHULEBUNA



®OTONANIP MAHUEBUNA bOfVQ@

Cepinfvenyday (= (Il (O Sepifvervday = (1] (O
IP-CE230-228 230 10x15 60 nsocToponnin  |P-GE230-421 230 A3 20
IP-CE230-227 230 10x15 500 nsocTopornin  |P-GE230-422 230 A3 40
IP-CE230-218 230 10x15 100 nsoctoponnin  |P-GE230-423 230 10x15 20
IP-CE230-451 230 A5 100 nsoctoponHin  |P-GE230-424 230 10x15 60
IP-CE230-433 230 13x18 20 asocToponHii  |P-GE230-425 230 10x15 100
IP-CE230-434 530 13x18 500 nsoctoportin  |P-GE230-426 230 10x15 500
IP-CE260-297 260 Ad 20 nsoctoponnin  |P-GE230-443 230 13x18 20
IP-CE260-298 260 Ad 60 nsoctoportin  |P-GE230-444 230 13x18 500
IP-CE260-299 260 10x15 20
IP-CE260-300 260 10x15 60
IP-CE260-301 260 10x15 100
IP-CE260-302 260 10x15 460 . . e

Cepia Original —

IP-CE260-299 260 10x15 20 ANA NOBCAKAGHHOTO APYKY — I |_[|

IP-CE260-300 260 10x15 60 MIABMLLEROT AKoCT!

IP-CE260-301 260 10x15 100 IP-C150-011 150 A3 20

IP-CE260-302 260 10x15 460 IP-C150-012 150 A3 50

IP-CE260-427 260 A3 20 IP-C200-025 200 A4 50

IP-CE260-428 260 A3 40 IP-C200-085 200 10x15 500
nsoctopontii  |P-GE230-232 230 A4 20 IP-C200-270 200 13x18 20
nsoctoponkiii  |P-GE230-233 230 A4 60 IP-C200-118 200 13x18 500

asoctoportiii - |P-GE230-149 230 A4 100 IP-C200-342 200 A3 50

®OTONAMIP MMAHLEBUNA
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doTonanip
BARVA

HaniBrNssHUEeBUM

HaniBrnaHuesun ¢GoTtornanip, TaKoX BigoMUK  aK
JltocTep, NpeactaBnge cobok 30M0Ty CepeanHy Mix
CynepriagaHUEBMM | MaTOBMM GOTOMANepoM, NOEOHY UM
nepeBary obox BMAiB. Bia3HAYaeTbCca MiKPOMOPUCTUM
NOKPUTTAM | BUCOKOIO LLLISTbHICTHO.

Moro ronosHolo 0cobMBICTIO € 34aTHICTb NepenaBaTy
HaCWYeHICTb KOMbOPIB i CTBOPIOBATU HIKHWIA MPUITY-
LWEeHNM BANCK, 9K He BUKIMKAE PI3KMX BiOOIUCKIB.
3aBASKM CBOIN CTPYKTYpi HaniBragHeLb MPUXoBYye

OpPi6HI HepomMikK, PobnayM 1oro ifeanbHUM BMGOPOM
ONA NopTpeTHOI dpoTorpadii.

HanisrnaHuesmin ¢otonanip BARVA Mae noniectepose
NOKPUTTS ManepoBOi OCHOBW, LLIO 3abe3Mneyye BUCOKMM
piBeHb 3axWUCTy Bif, BOMOrM Ta CTIMKICTb OO BMIMBY
cBiTna. Llen Tmn dotonanepy Nerko BUTPUMYE IHTEHCKB-
He BMKOPWUCTaHHA YopHMN 6e3 gedopMalii apKyLua.

e A—5
@ @4 MR =

marepiann pna  iHTep’epHa
cpoTorpadii BUCTaBOK rpacika

peKknaMHi

noptconio marepianm

Cepia Everyday

019 MOBCAKAEHHOMo APYKY

IP-LE260-399
IP-LE260-400
IP-LE260-401
IP-LE260-402
IP-LE260-403

IP-LE260-404

260

260

260

260

260

260

10x15

10x15

10x15

10x15

A4

A4

20

60

100

500

20

60

RO TR RS AHRIEYHEBIA
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barva.

Cepia Everyday

doTonanip

019 MOBCAKAEHHOMo APYKY

>

B ‘s I !V ‘s IP-RE260-387 260 10x15 20
IP-RE260-388 260 10x15 60
Cy n e p rn q I I e I l b IP-RE260-389 260 10x15 100
IP-RE260-390 260 10x15 500
CyneprngHuesumn doTonanip Ma€ HaMBULLMIA CTYMiHb SKOCTI,
OCOBMMBICTb AKOTO MOMAraE B_yHiKalbHOMY MiKPOMOPUCTOMY IP-RE260-391 260 A4 20
MNOKPWTTI, LLO AapYE HaA3BNYaMHO ACKPaBi Ta HAaCUYeH] KObo-
pw. Lle ineanbHuin BUGIip AN npodeciHoro Apyky. nonirpadiy- IP-RE260-392 260 Ad 60
HOI npoayKuii Ta Henepesgpu.leme doTorpadin. 3aBasku
Cyneprnagkin noBepxHi, 306pakeH-
HA Ha uUboMy doTomanepi BMXOOATb IP-RE260-439 260 13x18 20
6e3m0oraHHo YiTKUMMN,
OETani30BaHMMM Ta OyXe IP-RE260-440 260 13x18 500
NpVBabINBUMM.
CyneprnsHuesun gotona- . .
nip 3a3BuYan BUMKOPUCTO-
BYETbCH B  MpPOdecinHin Ceplﬂ Profi — I r
doTorpadii, OpYyKOBaHUX ANS npodeciiHoro GoToapyKy — |:|
nopTtdonio, PEKMAMHUX
MaTep|aJ'|a>(<1,D BMCTaBKax, a
TaKOX B CPepi XyOOXKHbOI
doTorpadii, oe BaxnmBa IP-R255-061 255 A4 20
MaKCKMasbHa 6 aKiCTb
BIOTBOPEHHSA 3006paXkeHHS ) )
I noro edekTHa nMpeseHTa- IP-R255-062 255 A3 20
Lis.
IP-R255-221 255 10x15 20
/\ IP-R255-264 255 10x15 50
@ @4 — IP-R255-265 255 10x15 100
toTorpadii Magﬁgi%:;%ﬂm noptdonio hﬁgﬁg&gﬁ; IP-R255-338 255 10x15 500

RRFRIHAHRHHERIBEHHEBUN
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doTonanip

BARVA
LLIOBKOBUCTO-

rMmaHUueBmnU

3aBOSKM MIKPOMOPUCTIM MOBEPXHI LLOBKOBUCTO-MNAH-
LeBuin poTonanip BARVA CTBOPIOE HiXKHMI BnCK Npu
3MiHi KyTa ornaay, Wo CXOXMUiA Ha CBITNOBI MepennBm Ha
LLIOBKOBIW TKaHMHI.

Takox uen Tin ¢oTonanepy Mae edekT A3epKanbHOro Cepiq Everyday
MNOKPUTTH, HaAaloUM 306PaXeHHAM BIIMCKYYOCTI | KOH-

Tpacty. I3 peaﬂICTl/ILIHl/IM BI,EI,TBOpeHHFlM I-(OJ'IbOpIB Ta
BMNCOKOIO CTIMKICTHO 0 BI/IMBY YacCy Ta 30BHILLUHIX CI)aKTO-
p1B, BIH CTa€ BIAMIHHNM Bl/I60pOM Ond 9KICHOIro Ta 4oB-

|
«—
3

Ond NoBCAKOEHHOIo OpyKy

IP-FE270-393 270 10x15 20

FOTPUBANOro OPYKY.
IP-FE270-394 270 10x15 60
IP-FE270-395 270 10x15 100

© 7 AN
2\ IP-FE270-396 270 10x15 500
~ e =

AS IP-FE270-397 270 Ad 20
toTorpadii e kna nopTdonio gk IP-FE270-398 270 A4 60

GOTORANPHWHHEBN



MATOBUN

HAMIB-

onq
; CVYMEP- LINPOKO-
MIAHUEBUA  non esuid rAsHLUEBMIA CATUH ST nAzESﬂSro

Cepiqa Everyday

Ond NoOBCAKOEHHOIo OpyKy

B A RV A IP-VE260-303
IP-VE260-304

IP-VE260-305

C a T M H IP-VE260-306

CaTuH, TaKOXX BIOOMUW 9K aTnac- IP-VE260-335
HWK doToNanip XapaKTepPU3YyETb-

Cd ONnNTMMalJibHOKO rnepenayetro Ko- IP-VE260-271
NboOpy Ta BWUCO-

KO CTIMKICTIO A0 IP-VE260-437
PisnYHMX Oin. Bu-

pi3HAaeTbCA4 IP-VE260-438

NMPUTAYLWEHUM
61MCKOM Ta € ige-
anbHUM BUOOPOM
ona gakicHoro ¢o-
TOOPYKY, OCKINbKM
3abe3neyye
BUCOKY AKiCTb 30-
Opa)keHb Ta [O03-
BO/MAE  KOXXHOMY
3HIMKY HabyTK
ocobnMBOro  BU-
LLIYKAHOrO LLapmy.

Cepiqa Profi

ana npodecinHoro dotogpyKy

IP-V255-028
IP-V255-222
IP-V255-266

IP-V255-267

EEE;;} f££5;34 IP-V255-272

cdoTtorpadii Ma;ﬁ%i%g’c')ﬂ”” nopTpetu nensaxi IP-V255-370

260
260
260
260
260
260
260

260

255
255
255
255
255

255

barva.

10x15

10x15

10x15

10x15

A4

A4

13x18

13x18

A4

10x15

10x15

10x15

10x15

A3

20

60

100

500

20

60

20

500

20

20

50

100

500

20

BRISHIHRSAEHHRBAY
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nanip BARVA

LLinpokodopMaTHMM nanip BARVA npusHadeHMn ond
BUKOPUCTaHHA Ha LWWPOKOPOPMATHUX CTPYMEHEBUX
nnottepax HP, Epson, Canon, Kodak, ki BMKOPKCTOBY-
l0Tb BOAOPO34MHHI abo nirMeHTHI YopHuna. Lien nanip
ineanbHO MioXoAWTb AN APYKy KpecneHb, KapT, Aia-
rpam, KoNboPOBMX MOCTEPIB, NIaKaTiB Ta Npe3eHTaLin-
HMX MaTepianiB GOTOAKOCTI.

barva.

MaToBa NOBepXHA Nanepy 3abe3neyye BUCOKY YiTKICTb
OpibHMX oeTanen 6e3 Bigbnmnckis. Mae nigBuLLeHy CTin-
KICTb 0O BMLBITaHHA, OCOOMMBO MPU BUKOPUCTAHHI
NIrMEHTHUX YOPHWI.

[MepeBarn wWnpokodopmMatHoro nanepy BARVA nong-
ratoTb Y MOXITMBOCTI BUCOKOAKICHOIO Ta AE€TaNni3oBaHO-
ro ApyKy 3006pa)keHb Ha BENUKMX po3Mipax. BiH go3Bo-
NAE NepeaaT HacUYeHi Konbopw, TOHW | AeTani 306pa-
YKeHb, 3abe3neyytoun AcKpaBi Ta NPUBAGNMBI Bi3yasbHi
edeKTn. B MoykeTe 30inbLINTN PO3MIip rpadiyHmnX ene-
MEHTIB, HEe BTPaYatouM B AKOCTI 306paKeHHd, Lo 3po-
OUTb peknamMHi Matepianu 6inbll ePeKTUBHUMKU Ta
BUOOBULLHUMMW.

=t Q

[
; eK/TaMHi
marepiann gns B nocrepw,
KpeCneHHs1 6aHepu KapTu
BUCTABOK n00Tepv’| nnakatun

RS FEMIHRHRRKPRRPMATHUA
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Cepia LFP

ONF LWMPOKODOPMaTHOIO APYKY

mMaToBUi

MaToBUN

maToBun

mMaToBuUn

MaToBUN

maToBun

MaToBUN

CaTuH

CaTuH

IP-AE105-372

IP-AE105-452

IP-AE105-453

IP-AE125-373

IP-AE125-374

IP-AE190-375

IP-AE190-376

IP-VE260-454

IP-VE260-455

cyneprnsveus |P-RE260-456

cyneprnstens |P-RE260-457

LLOBKOBUCTO-
rMSAHUEeBUA

IP-FE270-458

HaniernsiHeus |P-LE260-459

105

105

105

125

125

190

190

260

260

260

260

270

260

Al+
914 mm (36")
1067 mm (42")

Al+

A0+

Al+

A0+
610 mm (24")
914 mm (36")
610 mm (24")
914 mm (36")
610 mm (24")

610 mm (24")

30 m

30 m

30 m

30 m

30 m

30 ™m

30 m

30 m

30 m

30 m

30 m

30 m

30 m

Cepia LFP

ONF LWMPOKODOPMaTHOIO APYKY

iH)XXeHepHui

iH)XXeHepHuiA

iH)XXeHepHui

iH)KeHepHui

iHXXeHepHui

iH)XXeHepHuiA

iHXXeHepHui

iH)KeHepHu

iH)KeHepHuin

iHXXeHepHUA

iHXXeHepHuiA

iHXXeHepHui

iH)KeHepHun

iHXXeHepHui

iHXXeHepHuiA

iHXXeHepHui

IP-O080-341

IP-O080-343

IP-O080-355

IP-O080-356

IP-O080-357

IP-O080-358

IP-O080-359

IP-O080-360

IP-O080-361

IP-O080-362

IP-O080-363

IP-O080-364

IP-O150-353

IP-O150-354

IP-O170-365

IP-O170-366

80

80

80

80

80

80

80

150

150

170

170

Al+

A0+

A3

A3

A2

A2

Al

Al

Al+

AO

AO

A0+

Al+

Al+

A0+

A0+

175 m

175 m

175 ™M

50 m

175 m

50 m

175 m

50 m

50 m

175 m

50 m

50 m

30 ™m

50 m

30 ™m

50 m

®OTOMAMIP LUUPOKO®OPMATHUN



MATOBUN

HAMIB-

ond
CYMEP- LUIMPOKO-
MAHUEBUA gl EBUI MMSHLIEBUIA CATUH ST nA;Eero

doTonanip
BARVA ons
fla3epHoro

APYRY

(DOTorlarup BARVA Onqa nasepHoro Apyky - crneujianb-
HUM Nanip 3 MaTOBUM TEPMOCTIMKUM MOKPUTTAM O/14
nasepHux NpuHTepis i BAOT. CTINKMIN 00 BUCOKM TeEMTIe-
paTyp ¢'to3epa, He AedopPMYETbCA Ta 3abe3neuye YiTki,
KOHTPACTHI 306pa)keHHa 6e3 po3TiKaHb. [ligBuLLeHa
LWINBbHICTb | rNagKICTb OO3BONAIOTbL OTpUMaTU GOTOodA-
KICTb i3 HACMYEHWMM KONbOPaAMMU.

MigxoauTb A9 PeKNaMHOI Ta Npe3eHTauinHOI nonirpa-
dii, POTOKAPTOK, MeH0, 0BKNAONHOK | cepTUdIKaTIB.
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Cepia Everyday

019 MOBCAKAEHHOMo APYKY

MaToBUM

asocroponnin LP-LBE120-462

MaToBUM

ABOCTOPOHHIN LP-LBE1 20‘461

L"S‘SS?S'gomm LP-LBE120-460

MaToBUMA

p‘BOCTopOHHiﬁ LP' LBE1 20'465
mMaToBUi

asocroponnin LP-LBE120-464

e onwinn LP-LBE120-463
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